
 

 

Drejtoria Rajonale Fier 

Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2022 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[15.12.2022]  

Drejtuar: [“ CLOVER “ shpk  dhe “ VUHO 2018” shpk  adrese : TIRANE Unaza e Re, rruga Faik Ballanca, 

zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26 ,  dhe   Tirane Kashar KASHAR Rruga Dytesore Tirane Durres, 

km 6, godina nr.1 (QTU), dyqani nr.21, Kati I-re] 

 

Procedura e prokurimit/lotit  ”  E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : Ref-33139-06-16-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (Blerje kabllo fuqie TM/TU dhe aksesore ndihmes”]  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 90 ( nentedhjete) dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. . 80 datë 20 Qershor 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AA & P “shpk                               L61713009Q 

   _________________________________________ 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

          Emri i plotë i shoqërisë                          

Numri i NIPT-t   

Vlera  : 139,875,000.00 [njëqind e tridhjete e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pese mije) leke 

pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.      “Aci Engineering” shpk                                               L51609014F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Vlera  : 127,462,000.0 [Njeqind e njezet e e shtate  katerqind e gjashtedhjet e dy mije] leke pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  “ CLOVER”  shpk    L82212021T          &       VUHO 2018 shpk    L72129028S 

 

Vlera  : 118,215,000.00 [njëqind e tetëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë ] leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.  “START CO” shpk                                                   L11614001S 

Vlera  : 166,350,600  [njeqind e gjashtedhjete e gjashte  milion e treqind  e pesedhjete  mijë e 

gjashteqind ) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “START CO” shpk                                     L11614001S 

 

1. Kablli 10 kV TM qe u paraqit si moster ne diten e hapjes se ofertave eshte i pa markuar, ne 

kabell nuk eshte shenuar lloji i kabllit si dhe firma prodhuese. 

2. Mufte TU e paraqitur ne daten e hapjes se procedures, nuk eshte sipas specifikimeve teknike , 

mungojne gilzat TU. 

 

 

 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ““CLOVER”  shpk    L82212021T          & 

VUHO 2018 shpk L72129028S adrese : TIRANE Unaza e Re, rruga Faik Ballanca, zona kadastrale nr. 3866, 

ndertese nr. 26 ,  dhe   Tirane Kashar KASHAR Rruga Dytesore Tirane Durres, km 6, godina nr.1 (QTU), 

dyqani nr.21, Kati I-re], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 118,215,000.00 [njëqind e 

tetëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë) leke pa tvsh. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [protokollit te Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Fier 

OSSH sh.a , lagjia 1 Maji, rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO x    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)_nr. 1222/2022 date 09.12.2022 i 

Komisionit te Prokurimit Publik __________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


